
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 5 
soutěžní ročník 2018 - 2019 

 
Frustrující vstup do utkání Slavia – Slavoj B prožívali nejspíš domácí hráči, když první tři hry prohráli 
o 2, 3 a 5 kuželek. Pak čtvrtý hráč snížil, ale po páté hře věděli hosté, že s prázdnou nepojedou, když 
tuto hru opět vyhráli - tentokrát o 7 kuželek. Poslední hráč Slavie zachránil aspoň remízu.                       
              

Těžko říct, kdo byl před začátkem derby Konstruktiva B – Konstruktiva A v roli favorita. Při pohledu 
do divizní tabulky áčko, nicméně předchozí výsledky béčka doma (2656 a 2689) byly výrazně lepší, 
než áčka (2510 a 2605). Bohužel pro béčko dva jeho hráči nezopakovali své výkony z předešlých 
zápasů a to zřejmě rozhodlo. Možná by se těch okolností dalo najít víc? 
 

První polovina zápasu Meteor Praha – Kutná Hora B přinesla velmi vyrovnané souboje, přičemž dva 
z nich ovládli hostující hráči. Ve druhé půlce udrželi domácí hráči vysoko nastavenou laťku, naproti 
tomu hosté ze svých výkonů slevili. Po dvoubodovém zisku Meteor nadále vévodí divizní tabulce.            
 

V celém střetnutí Union Praha – Olympia Radotín bylo dosaženo pouze třech výkonů nad hranicí 
čtyřstovky. Jeden docílil hostující hráč hned v prvním náhozu a byl za něj odměněn bodem. Všechny 
ostatní duely vyhráli domácí hráči a oplatili tak soupeři loňskou domácí porážku 1:7. Plným bodovým 
ziskem se Union odpoutal z posledního místa tabulky.          
 

Ani ve druhém domácím utkání se nedočkalo družstvo Autoškody radosti z bodového zisku. 
Tentokrát je zaskočili hráči Sokola Benešov B, kteří sice první a poslední hru těsně prohráli, ale před 
posledním náhozem měli k dobru 89 kuželek, takže se o dobrý výsledek příliš strachovat nemuseli.       
 

Už prvních pár kol ukazuje, že udržet domácí neporazitelnost nebude nic jednoduchého. Dnes se o 
tom přesvědčily Neratovice, na jejichž drahách si dobře zahrála Praga. Před posledním náhozem 
vedli hosté 3:2, ale domácí měli k dobru 20 kuželek, které se ale hostujícímu dotahováku povedlo 
smazat krásným výkonem 470.      
 

První dvě hry utkání Brandýs n.L. – Poděbrady B dopadly těsně, ale vždy vítězně pro domácí hráče. 
Do konce zápasu se pak družstva ve sbírání bodů střídala, ale zatímco hosté vyhráli vždy o pár 
kuželek, domácí vítězili poměrně jasným rozdílem a připisují si tak zasloužené dva body.    
 

Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha B -  KK Konstruktiva Praha A 3:5 2606-2626 (5:7) 10.10. 

SK Meteor Praha -  TJ Sparta Kutná Hora B 6:2 2705-2562 (9:3) 10.10. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  KK JiUí PodEbrady B 6:2 2553-2441 (6,5:5,5) 12.10. 

TJ Neratovice -  TJ Praga Praha 2:6 2563-2570 (8:4) 12.10. 

TJ AŠ Mladá Boleslav -  TJ Sokol Benešov B 3:5 2357-2445 (5:7) 12.10. 

KK Slavia Praha -  KK Slavoj Praha B 4:4 2450-2403 (7:5) 09.10. 

PSK Union Praha -  SC Olympia Radotín 7:1 2394-2266 (10:2) 11.10. 

 Tabulka: 
 1. SK Meteor Praha  5 4 0 1 29,0:11,0 39,0:21,0 2572 8 
 2. KK Konstruktiva Praha A 5 4 0 1 24,0:16,0 33,5:26,5 2665 8 
 3. TJ Sokol Brandýs nad Labem  5 3 1 1 24,0:16,0 26,0:34,0 2600 7 
 4. TJ Sokol Benešov B 5 3 1 1 21,0:19,0 32,0:28,0 2521 7 
 5. KK Slavia Praha  5 2 2 1 26,0:14,0 36,5:23,5 2601 6 
 6. TJ Neratovice  5 3 0 2 24,0:16,0 36,5:23,5 2533 6 
 7. TJ AŠ Mladá Boleslav  5 3 0 2 21,5:18,5 29,5:30,5 2483 6 
 8. TJ Praga Praha  5 3 0 2 21,0:19,0 27,0:33,0 2623 6 
 9. KK Konstruktiva Praha B 5 2 0 3 21,0:19,0 32,5:27,5 2581 4 
 10. PSK Union Praha  5 1 1 3 16,5:23,5 31,0:29,0 2485 3 
 11. KK Slavoj Praha B 5 1 1 3 15,0:25,0 27,0:33,0 2512 3 
 12. TJ Sparta Kutná Hora B 5 1 0 4 14,0:26,0 22,5:37,5 2614 2 
 13. SC Olympia Radotín  5 1 0 4 12,0:28,0 21,0:39,0 2425 2 
 14. KK JiUí Poděbrady B 5 1 0 4 11,0:29,0 26,0:34,0 2531 2 



 2 

 KK Konstruktiva Praha B 2606 3:5 2626 KK Konstruktiva Praha A 

   (5:7) 

 NEDBAL Arnošt 413 0:2 449 POSEJPAL Václav 
 HLAVA Jakub 471 1:1 448 KOHLÍČEK Pavel 
 ŠNEJDAR Miroslav 412 0:2 440 WRZECIONKO Jakub 
 MACHALA Tibor 444 2:0 430 OSTATNICKÝ Michal 
 PLETICHA Jaroslav 426 1:1 432 ZAHRÁDKA ZdenEk 
 VESECKÝ Stanislav 440 1:1 427 TEPLIČANEC Petr 
 
rozhodčí: ŠNEJDAR Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:31 
 

 SK Meteor Praha 2705 6:2 2562 TJ Sparta Kutná Hora B 

   (9:3) 

 SAHULA JindUich 444 1:1 451 RAJCHMAN ZdenEk 
 VLKOVÁ Ivana 467 1:1 465 JELÍNEK Tomáš 
 PLACHÝ Pavel 426 1:1 434 TESAT František 
 BOHÁČ Martin 449 2:0 400 ČERMÁK Jaroslav 
 ZAHRÁDKA Ladislav 473 2:0 373 KOPECKÝ Bohumír 
 MIKULÁŠEK Milan 446 2:0 439 KONČEL ZdenEk 
 
rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2553 6:2 2441 KK Jiří Poděbrady B 

   (6,5:5,5) 

 ČVANČARA František 409 1:1 401 POLÁČEK Jan 
 SOMMER Václav 432 1:1 423 KAZDA Jaroslav 
 KOTEK Pavel 413 0:2 419 RICHTER Dušan 
 RYCHETSKÝ Miloslav 450 2:0 381 KLINDERA Vladimír 
 KTENEK Karel 429 0,5:1,5 436 ŠUSTR OndUej 
 ŠMEJKAL Martin 420 2:0 381 DAVID ZbynEk 
 
rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Neratovice 2563 2:6 2570 TJ Praga Praha 

   (8:4) 

 TRNKA Josef 425 1:1 431 KOMORNÍK Milan 
 ŠTEINER Petr 446 2:0 427 KAŠPAR David 
 TRNKA ZdenEk 421 1:1 424 JANOUŠEK Pavel 
 ŠÁLEK Josef 409 2:0 398 BARTOŠ Michal 
 VACEK Petr 419 1:1 420 KOUREK Jaroslav 
 KVAPIL Jan 443 1:1 470 KAŠPAR Rostislav 
 
rozhodčí: KOZÁK Jan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 



 3 

 TJ AŠ Mladá Boleslav 2357 3:5 2445 TJ Sokol Benešov B 

   (5:7) 

 HORÁČEK Michal 429 2:0 424 VYSKOČIL Michal 
 HORÁČEK Pavel Ě*ě 326 0:2 377 ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav 
 HORÁČEK Petr 387 0:2 441 ČERV Marek 
 KTENEK Tomáš 410 2:0 376 ŠOSTÝ Antonín 
 PALAŠTUK Petr 410 0:2 433 BRABENEC Petr ml. 
 CÍLA Josef ml. Ě*ě 395 1:1 394 DVOTÁK Dušan 
 
stUídání: od 51. hodu: HORÁČEK Pavel + SEDLÁČEK Bohumil, od 51. hodu: CÍLA Josef ml. + PALAŠTUK 
Pavel 
rozhodčí: HORÁČEK Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Slavia Praha 2450 4:4 2403 KK Slavoj Praha B 

   (7:5) 

 KNAP Filip 412 1:1 414 KAŠPAR JiUí 
 VAŇATA Karel 394 1:1 399 CYPRO Roman 
 BENDOVÁ Tereza 385 1:1 388 BUBENÍK Miroslav 
 JUNGMANN Aleš 428 1:1 379 PICHL Jaroslav (*) 
 BÜRGER Jan 417 1:1 424 JUNGBAUER Viktor 
 ZELENKA Luboš 414 2:0 399 PRAVLOVSKÝ Petr 
 
stUídání: od 51. hodu: PICHL Jaroslav + BENEDA Petr 
rozhodčí: ZELENKA Luboš 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:35 
 

 PSK Union Praha 2394 7:1 2266 SC Olympia Radotín 

   (10:2) 

 SOUKUP Luboš 401 1:1 419 ZDRAŽIL Vladimír 
 MORAVEC Petr 370 2:0 347 PONDDLÍČKOVÁ Milena 
 NOVÁK Pavel 386 2:0 377 UJHELYI JiUí 
 DUDYCHA Ctirad ml. 397 2:0 387 DVOTÁK Pavel 
 DITTRICH David 399 1:1 395 DVOTÁK Petr 
 POLANSKÝ Luboš 441 2:0 341 PONDDLÍČEK Martin Ě*ě 
 
stUídání: od 51. hodu: PONDDLÍČEK Martin + PAUK Radek 
rozhodčí: SOUKUP Luboš 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradníků: 

3. start: PLACHÝ Pavel ĚMeteor, 21Ř05ě 

2. start: BENEDA Petr ĚSlavoj, 02022ě, PAUK Radek ĚRadotín, 21550ě 

1. start: MORAVEC Petr (Union, 17Ř44ě, PONDDLÍČKOVÁ Milena ĚRadotín, 21702ě,    
              ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav ĚBenešov, 05057ě 

 
 
 



 4 

Šestka kola 
ZAHRÁDKA Ladislav SK Meteor Praha 473 1x 

HLAVA Jakub KK Konstruktiva Praha B 471 1x 

KAŠPAR Rostislav TJ Praga Praha 470 1x 

VLKOVÁ Ivana SK Meteor Praha 467 1x 

JELÍNEK Toﾏáš TJ Sparta Kutﾐá Hora B 465 1x 

RAJCHMANN Zdeﾐěk TJ Sparta Kutﾐá Hora B 451 1x 

Družstvo kola 
SK Meteor Praha 2705 1x 

 

PoUadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    pomEr kuž.   maximum 

 1. KTENEK Karel Brandýs  462,6 313,6 149,0 2,8 3 / 3 (486) 
 2. BOHÁČ Martin Meteor  456,0 312,8 143,2 3,5 2 / 3 (469) 
 3. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva A 455,3 300,0 155,3 4,7 3 / 4 (494) 
 4. STAŠÁK Anton Slavoj B 448,3 300,3 148,0 1,3 3 / 4 (471) 
 5. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva A 447,3 301,9 145,4 2,5 4 / 4 (491) 
 6. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva A 447,3 305,3 142,0 4,5 4 / 4 (475) 
 7. BOŽKA Petr Neratovice  444,7 302,3 142,3 3,0 3 / 3 (491) 
 8. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva A 444,5 291,8 152,8 3,8 4 / 4 (458) 
 9. ČVANČARA František Brandýs  444,3 297,8 146,5 4,5 2 / 3 (463) 
 10. WRZECIONKO Jakub Konstruktiva A 443,5 297,4 146,1 5,3 4 / 4 (474) 
 11. MACHALA Tibor Konstruktiva B 443,4 304,6 138,9 5,1 3 / 3 (453) 
 12. BTEZINA Stanislav st. Slavoj B 443,3 298,3 145,0 3,3 3 / 4 (460) 
 13. JELÍNEK Tomáš K. Hora B 443,0 301,3 141,7 4,8 3 / 3 (465) 
 14. KONČEL Zdeněk K. Hora B 442,7 302,1 140,6 4,4 3 / 3 (472) 
 15. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  442,7 305,2 137,4 2,7 3 / 3 (473) 
 16. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  442,4 291,9 150,6 3,6 3 / 3 (471) 
 17. JANOUŠEK Pavel Praga  440,9 295,9 145,0 3,5 4 / 4 (505) 
 18. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora B 440,8 296,6 144,2 5,1 3 / 3 (461) 
 19. KOMORNÍK Milan Praga  440,4 299,5 140,9 2,9 4 / 4 (460) 
 20. ASIMUS Robert Radotín  440,0 300,0 140,0 4,7 3 / 4 (455) 
 21. POSEJPAL Václav Konstruktiva A 440,0 306,0 134,0 3,0 4 / 4 (449) 
 22. JUNGMANN Aleš Slavia  439,9 311,1 128,8 7,7 3 / 3 (463) 
 23. VAŇATA Karel Slavia  439,4 300,3 139,1 7,3 3 / 3 (464) 
 24. KOUREK Jaroslav Praga  439,0 295,8 143,3 4,0 4 / 4 (468) 
 25. TESAT František K. Hora B 438,8 298,7 140,1 3,2 3 / 3 (465) 
 26. ZELENKA Luboš Slavia  438,4 303,1 135,3 6,3 3 / 3 (455) 
 27. POLÁČEK Jan PodEbrady B 438,3 301,0 137,3 5,8 3 / 3 (486) 
 28. KAŠPAR Rostislav Praga  438,0 295,0 143,0 4,3 3 / 4 (470) 
 29. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 436,7 300,7 136,0 7,8 3 / 3 (474) 
 30. ČERV Marek Benešov B 436,6 300,1 136,5 5,4 4 / 4 (441) 
 31. KAŠPAR David Praga  436,6 300,4 136,3 5,6 4 / 4 (449) 
 32. KOZÁK Jan Neratovice  436,3 305,5 130,8 5,5 2 / 3 (464) 
 33. PONDDLÍČEK Martin Radotín  435,7 289,8 145,8 3,5 3 / 4 (484) 
 34. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 434,4 290,5 143,9 3,3 4 / 4 (492) 
 35. BENDOVÁ Tereza Slavia  434,2 296,9 137,3 4,0 3 / 3 (448) 
 36. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva B 433,6 301,6 132,0 7,3 3 / 3 (447) 
 37. STEINDL Ivo Meteor  433,3 289,3 144,0 4,5 3 / 3 (460) 
 38. SOMMER Václav Brandýs  433,0 299,5 133,5 3,0 2 / 3 (434) 
 39. NOVÁK Pavel Union   432,6 295,6 137,0 4,6 4 / 4 (463) 
 40. KAZDA Jaroslav PodEbrady B 431,8 293,1 138,7 4,2 3 / 3 (454) 
 41. VACEK Petr Neratovice  431,5 291,8 139,8 4,3 2 / 3 (436) 



 5 

 42. MIKULÁŠEK Milan Meteor  430,8 301,5 129,3 7,0 3 / 3 (455) 
 43. VYSKOČIL Michal Benešov B 430,7 292,7 138,0 7,0 3 / 4 (436) 
 44. NEDBAL Arnošt Konstruktiva B 430,7 297,4 133,2 6,3 3 / 3 (462) 
 45. ŠMEJKAL Martin Brandýs  430,6 296,2 134,3 3,8 3 / 3 (465) 
 46. BÜRGER Jan Slavia  428,6 297,7 130,9 5,9 3 / 3 (441) 
 47. ČERMÁK Jaroslav K. Hora B 428,3 285,8 142,6 4,8 3 / 3 (451) 
 48. KOČÍ JiUí Benešov B 428,3 289,3 139,0 3,3 3 / 4 (444) 
 49. ŠÁLEK Josef Neratovice  427,8 291,8 136,0 6,8 2 / 3 (442) 
 50. ŠUSTR OndUej PodEbrady B 426,8 300,7 126,2 7,3 3 / 3 (437) 
 51. CYPRO Roman Slavoj B 425,7 298,7 127,0 10,3 3 / 4 (499) 
 52. KAŠPAR JiUí Slavoj B 424,8 289,2 135,7 3,8 3 / 4 (470) 
 53. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  424,0 292,5 131,5 3,3 3 / 4 (433) 
 54. RICHTER Dušan PodEbrady B 423,7 294,2 129,4 9,2 3 / 3 (456) 
 55. PLACHÝ Pavel Meteor  423,0 288,8 134,3 6,5 2 / 3 (426) 
 56. ŠTEINER Petr Neratovice  422,4 294,9 127,6 4,9 3 / 3 (446) 
 57. HLAVA Jakub Konstruktiva B 422,2 286,0 136,2 4,0 3 / 3 (471) 
 58. BRABEC Luboš Benešov B 422,0 296,2 125,8 6,7 3 / 4 (443) 
 59. KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 420,4 307,6 112,9 11,1 3 / 3 (450) 
 60. KNAP Filip Slavia  420,1 288,0 132,1 6,4 3 / 3 (464) 
 61. POLANSKÝ Luboš Union   420,0 292,7 127,3 5,0 3 / 4 (441) 
 62. KOTEK Pavel Brandýs  419,7 296,0 123,7 9,2 3 / 3 (425) 
 63. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  418,1 292,1 126,0 4,9 4 / 4 (434) 
 64. DVOTÁK Dušan Benešov B 416,0 289,0 127,0 7,0 3 / 4 (449) 
 65. SAHULA JindUich Meteor  415,1 306,6 108,6 10,8 3 / 3 (462) 
 66. BRABENEC Petr ml. Benešov B 414,9 290,1 124,8 6,9 4 / 4 (433) 
 67. MORAVEC Pavel Union   414,8 288,5 126,3 5,5 4 / 4 (433) 
 68. FRANC Michal Union   414,3 281,3 133,0 7,0 4 / 4 (444) 
 69. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva B 413,8 294,3 119,4 9,8 3 / 3 (456) 
 70. DUDYCHA Ctirad ml. Union   413,0 290,8 122,3 8,6 4 / 4 (423) 
 71. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  411,0 285,3 125,7 6,3 3 / 4 (426) 
 72. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  410,6 281,9 128,8 6,0 4 / 4 (431) 
 73. TRNKA ZdenEk Neratovice  409,0 273,5 135,5 6,5 2 / 3 (421) 
 74. VLKOVÁ Ivana Meteor  408,2 288,4 119,8 10,3 3 / 3 (467) 
 75. TRNKA Josef Neratovice  408,0 286,0 122,0 8,0 3 / 3 (425) 
 76. KTENEK Tomáš AŠ M.B.  407,8 292,3 115,5 5,2 3 / 4 (444) 
 77. KLINDERA Vladimír PodEbrady B 405,3 281,7 123,7 11,7 3 / 3 (430) 
 78. SOMMER Vladimír Brandýs  405,3 286,8 118,5 10,0 2 / 3 (418) 
 79. DAVID ZbynEk PodEbrady B 402,3 276,2 126,2 7,0 2 / 3 (429) 
 80. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 401,5 285,1 116,4 6,1 4 / 4 (423) 
 81. HORÁČEK Pavel AŠ M.B.  401,3 289,0 112,3 7,3 4 / 4 (413) 
 82. BARTOŠ Michal Praga  398,0 293,7 104,3 8,7 3 / 4 (414) 
 83. SOUKUP Luboš Union   397,3 280,0 117,3 10,9 4 / 4 (417) 
 84. UJHELYI JiUí Radotín  396,9 276,3 120,6 10,0 4 / 4 (428) 
 85. DVOTÁK Pavel Radotín  394,4 271,6 122,8 6,8 4 / 4 (425) 
 86. DVOTÁK Petr Radotín  393,3 276,8 116,5 9,5 4 / 4 (414) 
  KAŠPAR Josef Praga  497,0 295,0 202,0 0,0 1 / 4 (497) 
  FRANDK JiUí Benešov B 484,0 317,0 167,0 6,0 1 / 4 (484) 
  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  455,5 292,5 163,0 2,5 2 / 4 (483) 
  KVAPIL Jan Neratovice  452,0 301,7 150,3 2,0 1 / 3 (466) 
  TICHÝ JiUí PodEbrady B 445,0 305,0 140,0 4,0 1 / 3 (445) 
  CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  443,0 293,0 150,0 2,0 1 / 4 (443) 
  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 443,0 310,0 133,0 4,0 1 / 3 (443) 
  KAŠPAR Petr Praga  439,8 305,3 134,5 6,3 2 / 4 (463) 
  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva A 439,0 298,0 141,0 4,0 1 / 4 (439) 
  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva A 424,0 298,0 126,0 11,0 1 / 4 (424) 
  ŠAFRÁNEK JiUí PodEbrady B 422,0 294,5 127,5 9,0 1 / 3 (436) 
  FUJKO Samuel Konstruktiva A 419,0 322,0 97,0 11,0 1 / 4 (419) 
  PICHL Jaroslav Slavoj B 418,5 291,0 127,5 6,0 2 / 4 (421) 
  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  417,5 285,5 132,0 6,0 2 / 4 (420) 



 6 

  ANDDL Václav PodEbrady B 414,0 281,0 133,0 9,0 1 / 3 (414) 
  DRÁBEK Karel Benešov B 414,0 291,0 123,0 5,0 1 / 4 (414) 
  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva A 410,0 285,0 125,0 5,0 1 / 4 (410) 
  DITTRICH David Union   409,0 269,5 139,5 4,0 2 / 4 (414) 
  PAUK Radek Radotín  399,0 277,0 122,0 9,0 1 / 4 (399) 
  GÜTTEROVÁ Petra PodEbrady B 398,0 275,0 123,0 7,0 1 / 3 (398) 
  HOLEC Pavel Brandýs  398,0 291,0 107,0 12,0 1 / 3 (398) 
  HORÁČEK Jan AŠ M.B.  397,0 276,0 121,0 9,5 2 / 4 (401) 
  MEŠČAN Jan Neratovice  397,0 293,0 104,0 12,0 1 / 3 (397) 
  ŠOSTÝ Antonín Benešov B 396,5 291,0 105,5 10,5 2 / 4 (417) 
  PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 392,0 276,0 116,0 8,0 2 / 4 (399) 
  ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov B 377,0 267,0 110,0 8,0 1 / 4 (377) 
  MORAVEC Petr Union   370,0 258,0 112,0 10,0 1 / 4 (370) 
  PONDDLÍČKOVÁ Milena Radotín  347,0 268,0 79,0 18,0 1 / 4 (347) 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

17.10.18 st 18:00 TJ Praga Praha - TJ AŠ Mladá Boleslav 

17.10.18 st 18:00 KK Konstruktiva Praha B - SK Meteor Praha 
18.10.18 čt 19:30 KK Konstruktiva Praha A - SC Olympia Radotín 

19.10.18 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - KK Slavia Praha 

19.10.18 pá 17:00 KK Jiří Poděbrady B - TJ Neratovice 
19.10.18 pá 17:00 TJ Sparta Kutná Hora B - TJ Sokol Brandýs nad Labem 

19.10.18 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - PSK Union Praha 

 
  
  
 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 

 


